
Objednatel
Sídlo:

IČO:

Zastupuje:
Bankovní spojení:
dále jen „objednatel“

Zhotovitel

Sídlo:

IČO:

Jednající

Bankovní spojení:

EVROPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ o DÍLOZE DNE 28.4.2023

MINISTERSTVO62 PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

číslo objednatele:
číslo zhotovitele:

Rekonstrukce Městského úřadu Lipnice nad Sázavou

|. Smluvní strany

Město Lipnice nad Sázavou
Lipnice nad Sázavou 50, 582 32 Lipnice nad Sázavou
00267813
Ing. Zdeněk Rafaj, starosta města
123-6354010297/0100

STATUS stavební a.s.
Nádražní 998, 396 01 Humpolec
46679120 DIČ: CZ46679120
František Kubů, předseda představenstva a Jiří Kos, člen
představenstva
čsoe a.s. číslo účtu 213950130/0300

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B vložka
487
dále jen „Zhotov'rtel“

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tento dodatek:

II. Předmět dodatku

1. Tento dodatek mění a doplňuje smlouvu o dílo kplnění veřejné zakázky s názvem :

„Rekonstrukce Městského úřadu Lipnice nad Sázavou“ ze dne 28. 4. 2023

2. Rozsah předmětu smlouvy uvedený v čl. II. Předmět smlouvy se upravuje o
dodatečně vyžádané změny rozsahu práce potřebné k dokončení díla specifikované
v příloze č. 1- „Rozpočet Dodatek č. 1“, tohoto dodatku.



' * MlNlSTERSTVOEVROPSKA UNlE
_

Evropskýfond pro regionáhi rozvoj :) PRO MÍSTNI
lntegroxaný regionální operační program ROZVOJ ČR

'$.a. V souladu se čl. 111 .odst. 3. smlouvy o dílo se mění čl. 111. Doba zhotovení dila odst 1.
takto: „ Zhotovitel provede (tj. dokončí a předá dílo) specifikované v čl. II. Předmět

smlouvy v termínu do 31. 7. 2024.“

4. V souladu s čl. IV. odts 3 smlouvy se mění v čl.IV. Cena za dílo odstl takto:

Předmět Cena bez DPH DPH Cena s DPH

c Ik ' dle Dva cena 9 s 555 977, Kč 1 376 755,- Kč 7 932 733,— Kč
smlouvy o dílo
Celková cena

1 258 035,- Kč 264 187,- Kč _Dodatek č.1 1 522 222,- Kc
Celková cena díla

7 814 012,- Kč 1 632 164,- Kč 9 446 176,- Kčvčetně dodatku č.1

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, která nej sou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze
změny.

2. Na důkaz toho co bylo sjednáno připojují smluvní strany své podpisy.
U.) Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Rozpočet Dodatek č.1

.

_ ŽO
V Lipnici nad Sázavou dne “ÍUÉZÝŽ-L" V Humpolci dne 40" é ' či!

Objednatel

DIVIZE HUMPOLCC
ádraz'm' 998 -

D'Č= CZ46679720' S , l.:
_ _

MESTO. . ,“ 51565 532 305
Lipnice nad Sazavou

: ........ ..č........psc58232 ...........................
., . | :002 S7 813,t Lz$9 1 ... „ ...,lng. Zdenek Rafaj D.Čjczošzmmfs _Íg Fr ntisek Kubu Jm Ko

starosta města předseda představenstva člen představenstva

Stránka 2 z 2



REKAPITULACESTAVBY
Kód: 1301

Stavba: Dodatek č. 01

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IC:
Město Lipnice nad Sázavou DIC:

Zhotovitel: IC: 46679120
Status stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Proiektant: IC:
Ing. Ivan Dolejš DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 258 034,78

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21 ,00% 1 258 034,78 264 187,30

snížená 12,00% 0,00 0,00

\Cena s DPH v CZK 1 522 222,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
|

MĚSTO szs HUMPO: gc
lpnlce nad Sazavou _ i Nádražní, 998

-
PSČ 582 32 „ DIČ; CZ46679?20

:002 67 813, tel.: 569 486139 ŠIŠUS fet: 565 532 305
D|Č20200267813 -1- ' “ í!a-F- i, a?.,

. . „ Zai;Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
40 6 L'

Razítko

Strana 1 z 38



REKAPITULACEOBJEKTÚ STAVBYA SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 001

Stavba: Dodatek č. 01

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. ivan Dolejš
Zhotovitel: Status stavebni a.s. Zpracovatel:

* „2._ „ „ . . i „_ _ _,_„___, __ _)
% Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 258 034,78 1 522 222,08
Z » |. ' . ' . u

01 měnovy ist č 1 'RekonstrukceMU Lipnice nad 1 134 90543 1 373 235.57Sázavou - stavební část
Zl. 1.1 Zednické přípomoci - bourání a zapraveni 128 892.95 155 960,47

1.1.1 Průrazy, drážky a zapraveni 128 892,95 155 960.47
Zl. 1.2 Elektroinstalace 375 112,86 453 886,56

1.2.1 Silnoproud 535 608.84 648 086,70
1.2.2 Trubkovániprodatovou síť, TV a EZS 34 018.02 41 161,80

1.2.3 Zemnící páska, hromosvod - zemní práce 39 526,00 47 826,46

1.2.4 Odpočet elektromontáží ze smluvního rozpočtu -234 040,00 -283 188,40
Zl. 1.3 Plynovoda vytápění 121 737,20 147 302,01

1.3.1 Domovní plynovod 57 350.20 69 393,74
1.3.2 Ústřední vytápění 64 387,00 77 908,27

Zl. 1.4 Podlaha na půdě 509 162,42 616 086,53
podlaha na půdě, SDK podhledy, zmena dispozic

1.4.1 WC, zábradlí,omítka 2.NP, vinylovépodlahy, 509 162,42 616 086,53
krvtin -š . .

02 Změnovy ast č. 2 - RekonstrukceMU Lipnice nad 123 12935 148 986,51
Sazavou - fasáda

Zl. 2.1 Oprava fasády 123 129,35 148 986,51

2.1.2 Oprava fasády západní štít č.p.50, garážová vrata 123 129,35 148 986,51

Strana 2 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:
01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou — stavebni část

Soupis:
Zl. 1.1 - Zednické přípomoci - bourání a zapravení

Úroveň 3:
1.1.1 - Průrazy, drážky a zapravení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IC:
Město Lipnice nad Sázavou DIČ

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ CZ46679120

Proiektant: IC:
Ing. Ivan Dolejš DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 128 892,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základni 128 892,95 21 ,00% 27 067,52

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 155 960,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍsoumsu PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Obiekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavebni část
Soupis:

ZI. 1.1 - Zednické připomoci - bourání a zapravení
Úroveň 3:

1.1.1 - Průrazy, drážky a zapravení
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 128 892,95

99 - Staveništní přesun hmot 6 165,60

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 15 009,05

HSV - Práce a dodávky HSV 107 718,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce 25 313,02

4 - Vodorovné konstrukce
_

5 004,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 883,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 517,30

Strana 4 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Obiekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část
Soupis:

Zl. 11 - Zednické přípomoci - bourání a zapravení
Úroveň 3:

1.1.1 - Průrazy, drážky a zapravení
Místo: Datum: 7. 6. 2024
Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavebni a.s. Zpracovatel:

ÍPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 128 892,95

0 99 Staveništní přesun hmot __ _T
6 165,60

,

25 K 99928-1111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 rn t 7,707 800,00! 6 165,60)

,“ D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
_

,

15 009,05
l 26 K 97901-1111 'Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 8,113 250,00 2 028,25!
, ,

__, , , „

1

27 i K 97901-1121 Příplatekza každé další podlaží t 8,113: 220,00" i__ 1 784,86
1 28 K 197908-1111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,113 200,00 1 622,60
*

29
,

K 97908-1121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (30x) t 243,390 5,00 1 216,95
30 K 97908-2111 Vnitrostaveništnídoprava suti do 10 m t 8,113 300,00 2 433,90

,
31 K 97908—2121 šPřiplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (x5) t 40,565“ 30,001 1 216,95
32

,

K '97908—2212 'Vodorovnádoprava suti po suchu do 50 m t 8,113! 250,00 2 028,25
33 i K 397908-7112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 8,113 _ “130,00

1 054,69
34 | K [99701-3801 Poplatekza skládku stavební suti t 8,113 200,00 1 622,60

0 HSV Práce a dodávky HSV 107 718,30
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 313,02

| '
_

l :Zazdívkaotvorů pI přes 0,0225 do 0,09m2 ve zdlvu ,1
* K 310236241 nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 13,000, 250'00, 3 25090

Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu
2 K 310236251 nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 kus 4,000 376,00 1 504,00;

lmm ,

Zazdívkaotvorů pI přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu
; 3 K 310237261 nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 kus 2,000 1 150,00 2 300,00

mm
, ,

! Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 1

4
,

K *310237281 nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 750 do 900 kus 2,000 1 790,00 3 580,00
5 mm _
! Zazdívkaotvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu

; 5 K
,310237291 nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 900 do 1050 kus 2,000 2 110,00 4 220.00

1 ,mm
,

, , , . .
, 6 K \346244361 !Z?Zd'\.'ka “ " 65 ""“ ryh' "'k nebo kapes z C'he' m2 15,180 689,00 10 459,02; : lpalenych

D 4 Vodorovné konstrukce 5 004,00
\ 7 i K [411388531 |Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech m3 0,360 13 900,00 5 004001

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 883,98
! Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes8 K 611325212 0.09 do 0,25 m2 na stropech kus 5,000 328,00 1 640,00

Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š přes11 K 612325112 150 do 300 mm m2 15,180 876,00 13 297,68
,

*

Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 :

,
9 K 612325211 m2 na stěnách kus 18,000 142,00 2 556,00

Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes10 K 612325212
0'09 do 025 m2 na stěnách kus 5,000 271,00 1 355,00

12 K 631312141 Doplnění ryh v dosavadnlch mazanlnách betonem m3 0,478 6 350,00 3 035,30prostym

D 9 Ostatní konstrukcea práce, bourání 55 517,30

Strana 5 z 38



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód Popis MJ Množství

13 K 971024461
„

3531231140731,šfšggíaňéhňěňb'do 0'25 52—53
kus 1,000Í 969,00!

__ _ 969,00

14 K 971024481 $$$:Lnoógfdvíšgěvmafe"ném *" do 02? "m'a kus
_

2,000 1 430.00! „ 2&$
15 _K 971033331 nťgunršgáÉmiidvffgévšghemm '" do 0'09 m2 "3 kus !

13'009Í „ ,

90,101 117130
16 KH 971033351 magna;iwzf'dvffgévšghelném*" do 0'09 m2 "3 kus 4,000 358,00i 1 432,00
17 K 971033461 mťgunržgéĚťíf'dvfggévmhemmD' do 0'25 m2 “3 kus 1.000 856.00! 856,00

18 K 971033481 \lxgunržgéůvwdvfšggvmhemm “' do 0'25 m2 “3 kus 2,000 1 240,00]
__

2 480,00

19 K 972054341.R1 0322033325321? “mec“ nebo k'enbáCh *" do kus 5,000 1 593,00 7 965.00

20 K 974029145 332? rýh ve “"V" kamenném “' do 70 ""“ Š do
m 16,700 410,00 6 847,00

21 K 974031154 I\'l/ěslekámlrýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150
m 74'000 179.00 13 246,00

22 K 974042554 333% ngšdázžýšobššnowénebo jiné mono'iticm m 19.100 393,00 7 506,30

23 K 974042559 ;ZZ'ŽÉŽKZVŘSŽŽŠ'ÉOWTEŠ ŽĚŠbřogemoŠ/ÍýĚ/bo"né m 19,100 137,00 2 616,70

24 K 977151119 $$$;:323313303? gorgwkami do Stavebn'd' m 2150 3 520,00 7 568.00

Strana 6 z 38



KRYCÍ usr SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:
O1 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:
Zl. 12 - Elektroinstalace

Úroveň 3:
1.2.1 - Silnoproud

KSO: CC—CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IC:
Město Lipnice nad Sázavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Proiektant: IC:

lng. ivan Dolejš DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 535 608,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 535 608,84 21 ,00% 112 477,86

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 648 086,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 38



REKAPITULACEČLENĚNÍ soumsu PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Obiekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část
Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace
Úroveň 3:

1.2.1 - Silnoproud
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavebni a.s. Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 535 608,84
469 - Stavební práce při elektromontážích 31 030,00
Ešv - Práce a dodávky PSV

_

478 428,84
741 - Elektroinstalace - silnoproud 478 428,84

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 19 950,00

OST - Ostatní 6 200,00

Strana 8 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Obiekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část
Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace
Úroveň 3:

1.2.1 - Sílnoproud
Místo: Datum: 7. 6, 2024
Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

ÍPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 535 608,84
0 469 Stavební práce při elektromontážích

\

31 030,00
120 K 03 Zednickévýpomocí pro El kpl 1,000; 12 430201.

, , __
12 430,00i

121 K 04 ,Hrubé zapravení po sekání i kpl 1,000,| 18 600,00 18 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV 478 428,84

_ D 741 _ _ „ Elektroinstalace- silnoproud ý__ __
478 428,84

1 K 741110061 Montáz trubka plastova ohebná D přes 11 do 23 mm \

m 5000 36'60i 183,00
r ulozená pod omítku ,
2

,

M ,34571063 trubka elektroinstalačníohebná z PVC (ČSN) 2323 m 5,250 15,50 ; 81,38 '

\“ 3 K 741110511 322212 lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s m 1531000. 87,301 13 356,90
i; 4 M [34571012 lišta elektroinstalačnlvkládací40x15mřmň

_
m i 10,500 ;

,
"65,65 * "

,
688,80

5 M 34571011 lišta elektroinstalačnívkládací24x22mm m 58,800 36,30 i 2 134,44
6 M l34571007 lišta elektroinstalačníhranatá PVC 40x20mm m 51,450 39,00

[

2 006,55 ,

, 7 M 34571008 ;Iišta elektroinstalačnlhranatá PVC 40x40mm m 18,900 62,90 1 188,81
\

*

8 M \34571015R lišta elektroinstalačníhranatá PVC 100x40 mm m 21,000 ; 158,00 3 318,00
'

9 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěna plastová kruhová kus 112000 41 ,60' 4 659,20„_ krabicepod omítku PVC přístrojovákruhováD 70mm10 M 34571451 hluboká kus 112,000 30,50 1,_ 3 416,00
; 11 K 2741112101 Montáž rozvodka zapuštěna plastová kruhová kus 25,000 183,00 4 575,00
, Í krabicepod omítku PVC odbočná kruhováD 100mm 5 i

, 12
,
M 34571563 víčkem a svorkovnicí kus

|

25,000 149,00 3 725,00
Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhrannávodič D ?

i

;13 K 741112111 do 4 mm2 kus 7,000. 309,00., 2163,00
krabice v uzavřenémprovedení PP s krytím IP 66 '

i

14 M 34571478 čtvercová 80x80mm kus 7,000 59,50 , 416,50
Montáž vodič Cu izolovaný plný a Ianěný žíla 0,35-6i 15 K 741120001 mm2 pod omítku (např. CY) m 90,000 33,90 3 051,00
vodič propojovací flexibilníjádro Cu Ianované izolace *

16 M 34141026 PVC 450/750v (H07V-K) 1x4mm2 m 31,500 13,20 i 415,80
vodič propojovací flexibilníjádro Cu Ianované izolace :

17 M 34141027 PVC 450/750Vwon/40 1x6mm2 , m 63,000 19,90 1 253,70
Montáz vodič Cu izolovaný plný a Ianěný s PVC

18 K 741120101 pláštěm žíla 0,15-16mm2 zatažený (např. CY, CHAH- m 40,000 14,50 580,00
Vi
vodič propojovací flexibilníjádro Cu Ianované izolace l l19 M 34141027 PVC 450/750V(H07V-K) 1x6mm2 m 42,000 , 19,90j 835,80
Montáž vodič Cu izolovaný plný a Ianěný s PVC20 K 741120303
pláštěm žíla 25-35mm2 pevně (např. cv, CHAH-V) '" 2000 5240 10430

21 vodič propojovací flexibilnljádroCu Ianované izolaceM 34141030
PVC 450/750V(H07V-K) 1x25mm2 m 2,300 82,20 189,06
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku *

2 K 4 !

|

2 7 1122011
plný kulatý 2x1,5 až 2.5 mm2 (např. CYKY) *

m 75,000 35,80' 2 685,00
* kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC '

',23 M 34111005
450/750V(CYKY) 2x1,5mm2 m 86,250 11,80 1017,75-
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku24 K 741122015
plný kulatý 3x1 15 mm2 (např. CYKY) m 340,000 39,70 13 498,00
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC25 M 34111030
450/750V(CYKY) 3x1,5mm2 m 391,000 16,10 6295,10

Strana 9 z 38



Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]
*

Montáž kabel Cu bez ukončení uložen' od omítku
“» ,.

2
, V P6 K 741122016

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 457,000 40,00 18 280,00
*" *“

kabel instalačníjádro Cup/ně izolace PV'Cvplášt'PVC
' * ' " ' _,„fw—

27
tttttt

_M 34111036 450/750V(CYKY)'3X2,5mm2
* > . _ „ ..

m 525,550 20,00 * _
10 511,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku28 K 741122031
plný kulatý 5x1,5 až 2.5 mm2 (např. CYKY) m 35,000 53,20 1 862,00

'
kabel,-5315155110500 Cú'plňéizčlěééřVčp/ššř P'VC' ' ' '29 M 34111090 450/750V(CYKY) 5x1,5mm2 m 40,250 25,90 1 042,48
Montáž kabelu Cu bez ukončeníuložený pod omítku " * „W, ' * W . * 'A

30 K 741122032
plný kulatý 5x4 mm2 (např. CYKY) m 22,000 55,10 1 212,20
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášt'PVC31 M 34111098 450/750V(CYKY) 5x4mm2 m 25,300 70,00 1 771,00
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1 ,5 až 6 mm2

32 K 741122201
uložený volně (např. CYKY) mu 15,000 25,10 376,50
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC

' W—
33 M 34111005 450/750V(CYKY) 2x1,5mm2 m 17,250 11,80 203,55

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1 ,5 až 6 mm234 K 741122211 uložený volně (např. CYKY) m 350.000 25,10 8 785,00
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC35 M 34111030 450/750V(CYKY) 3x1,5mm2 m 253,000 16,10 4 073,30
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC36 M 341110361 450/750V(CYKY) 3x2,5mm2 m 149,500 35,60 3 827,20
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1 ,5 až 2,5 mm237 K 741122231 uložený volné (např. CYKY) m 6,000 25,10 150,60

kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC38 M 34111090 450/750v (CYKY) 5x 1, 5mm2 m 6,900 25,90 178,71

39 K 741128005 Sesšztnnllrpááocšípšgmontáží
vodiču a kabelu - trasování m 185,000 10,60 1 961,00

40 K 741130003 ťšznšelrgjivodlč |zo|ovanydo 4 mm2 v rozvádéčlnebo kus 12'000 29'10 349,20

41 K 741130004 ťšzniergjťodič |zo|ovany do 6 mm2 v rozváděčinebo kus 8,000 3470 277,60
Ukončení kabelů 3x1.5 až 4 mm2 smršťovací

42 K 741132103 koncovkou nebo páskem bez letování kus 32,000 95,40 3 052,80
Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací43 K 741132145 koncovkou nebo páskem bez letovánl kus 2.000 178,00 356,00

44 K 741210001 Mooggážgrozvodmceoceloplechová nebo plastová bězná kus 2.000 294,00 588,00
rozvodnice plastová 24 mod v přízemí, jištění, proud.45 M 35711025R chránič, kompletIP 3020

kus 2,000
,

8 920,00 17 840,00

46 K 741210002 <Išllgtgtoážgrozvodnlceoceloplechová nebo plastová běžná kus 2000 502100 1 004,00

skříň rozváděče elektromérovéhopro příméměření do
výklenku celoplastovéprovedení pro 1x dvousazbový

47 M 35711646 třífázový elektroměra spínací prvek sazby přístroje na kus 1,000 6 660,00 6 660,00
elektroměrovédesce s plombovatelnýmkrytem jističů
(ER212/PVP7P)

48 K 741210003 24001113?|rgzvodnlce oceloplechová nebo plastová běžná kus 1.000 674,00 674,00

rozvaděče podružnýpod omítku, hlavní spínačjištění,49 M 35718100R proud. chrániče, přepětí ochrany, ostatní komplet
kus 1'000 58 500'00 58 500'00

Montáž spínač nástěnný 1-jednopóíový prostředí
50 K 741310001 normální se zapojenlm vodičů

kus 4,000 140,00 560,00

51 M 34535015 26271? nástěnnyjednopólovy, řazení
1, lP44, šroubové kus 4,000 95,40 381,60

Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální 4 0052 K 741310021 se zapojenímvodičů
.

kus 1,000 149,00 1 9,

53 M 34535017 Zcipgačnástěnny sériovy, řazení 5, lP44, šroubové kus 1, 000 126,00 126,00

Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 00 596 0054 K 741310022 normální se zapojenímvodičů
kus 4'000 149' '

55 M 34535018 Šípa/ačnáslěnny stř/davy, řazení 6, lP44, šroubové kus 4,000 99,90 399,60

Montáž spínač (polo)zapuštěnýbezšroubové připojení 61 20 306 0056 K 741310101 1-jednopólový se zapojením vodičů
kus 5'000 ' '

57 M 34539010 ŽZŽŠŠUŽ'ZCŽŽŽŽTPČ'OVého'
řazen, 1' 130 kus 5000 107,00 535,00

58 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 5,000 42,10 210,50

59 M 34539059 rámečekjednonásobný kus 5,000 24,50 122,50

Montáž přepínač (polo)zapuštěnýbezšroubové 70 40 352 0060 K 741310121 připojení 5-seriový se zapojenímvodičů
kus 5'000 ' '

61 M 34539012 [iC/šílí?přepínače sériového,
řazení 5 bezšroubové kus 5000 146,00 730.00

62 M 34539050 kryt spínače dělený kus 5,000 52,30 261,50

63 M 34539059 rámečekjednonásobný kus 5,000 24,50 122,50

Strana 10 z 38



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
* * * Montáž přepínač (polo)zapušténýšroubové pripojení 6 003

** ýnr77201W *" "
10%30Š__K__7_4_13Ž132_3Ě_

střídavý sezapojením vodičů __;_lÍjí jfí_ _ _
'

_

65 M34539049 „kryt spínače jednoduchý kus
__

14, 000__ 42,10_ _ _
589 40

66 M 34539059 ;rámečekjednonásobný __ __ ___/Lusi_ 14,0Q__ _ _ 24,50
__
343001

67 M 34535003 prepínač střídavýkomp/etní, zápustný,řazení 6 kus 14, 000 81,70 1 143,80
_ _

šroubové svorky _ _ _ _ _ .

Montáž přepínač (polo)zapušténýšroubové připojení 7- 2 000 86 80 173 60
_

68
_

K 174131023?
_ __

k_říž_ový_ _se zapoje_n__í_m vodičů kus '
_

'
.

,'
,

;

69
'

M 134535004 přepínač křížový kompletní, zápustný, řazení 7, kus 2,000 134,00 26800 1

i_—„1— , _ ŠCOUbOVĚ ěVQFÍŠy
A , __ ___-, „ , . _ .., , „ „ __,„1* 70* M 134539049 kryt spínače jednoduchý kus 2,000

_
_4_2__10___

_ _ _ _
84201

71M l34539059
_ rámečekjednonásobný ___ _

kus 2,000 24,50 49,00 *

l721 K1741311004R Montáž stmívatelného a napájecího zdroje __ Šuf _ _
2,990 367.00 734.00*

73 M 140461059R stmívatelnýa napájecí zdroj typu PWM kus 2,&% i __
_3_3_00,0_0_

_ _ _

6 6%(a1 * * „* *Montáž záštŠ/kalpolopapuštěná bezšroubové i
!

14
*

798 001174 K174_13_13901_
____

__p_ř_ij_)_ojení 2P+PE se zapojením vodičů kus
\

7'000 1 '00 ,

75 M 34555241 “'$th Zásuvky zapusĚnéfednonáSObné'kmka s . kus '

7,000 132,00 924,00clankami, bezsroubgvesypjký
_ _ _ _ ___ : :, _ __ _ _ ____—761 M 34539059 rámečekjednonásobný : kus 1 7,000 , 24,50 171,50_ ___ " " “ 'ř7 iMírífáž'žášlíika (polo)zapušténá bezšroubové i | |

;

*

77 * K 741313004 připojení 2x(2P+PE)dvojnásobná šikmá se zapojením kus
1 50,000 119,00- 5 950,001

vodičů ____ *

l

1 78 M 34555242 zásuvka zápustná dvojnásobná,šikmá, s clankami, kus 1 50,000 1 227,00 1 11 350,00
!

; bezšroubové svorky ,
i

_ _;___
1 79

1
M 34539060 rámeček dvojnásobný ; kus 50,000 1 44,90 5 2 245,00

1
; Montáž zásuvka (polo)zapuštěíá—5e—zšÉůbové : 3 *,

80 i K 741313005 připojení 2? + PE s přepětovou ochranou se 1 kus 5,000, 123,00 615,00
1

1

*za_o_qi_ením vo_dičů _
*

\ přístrojzásuvkyzápustné jednona'sobné s optickou
81 1

M *34555244 Špřepěťovou ochranou, krytka s clankami, bezšroubové kus 5,000 * 953,00 4 765,00
11

1 svorky ;

1

; 82 1 M 134539059 rámeček jednonásobný kus 5,_000
_

24, 50 Í 122,50
1 1 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové \ '

* 83 * K 741313006 připojeni 2x (2P + PE) s přepěťovouochranou se kus 10,000 133,00 1 330,00'
1 1

_ zapojením vodičů "__1
1 . . , .

1

, ;

i 84 M 34555246 izásuvka zápustné dvomásobná šikmá s optickou kus 1 10'000
1

1 220,00 1 12 200, 001 ;přepěťovouochranou, s clankami, bezšroubové svorky 1
= 1

1 85 1 M 34539060 *rámeček dvojnásobný
»

* kus 10,000 44,901 449,00
* Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v **

86 ' K .741313011 krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením kus 1,000 177,00 177,00
' vodičů i

87 1 M 34555235 zásuvka nástennájednonasobna s víčkem, IP44, kus 1,000 170_001 170,00 1

\ bezšroubové svorky *.

3

88 K 741370034 Montáž svrtidlo zarovkovébytove nastenné pnsazene 2 kus 3000 265,00 795,00zdrOje nouzové
89 M 34838100 svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h kus 1 3,000 1 320,00 3 960,00
90 M 73558008R Piktogramk nouzovému svitid/u kus 1 3,000 37,90 113,70

=1Montáž svítidlo LED interierové přisazená nástěnné
1

1

91 K 741372026 hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 s pohybovým čidlem kus 8,000: 500,00 4 000,00
__ se zapojením vodičů *

*

1

svítidlo interiérovéstropnípňsazené kruhové D 300mm92 M 34825054R 900-1900lm včetně zdroje a recyklace IP 20 kus 8'000 1 000'00 8mapa
Montáž svítidlo LED do 50 W stropní panelové se93 K 741372062R
zapojením vodičů, včetně zdroje a recyklace IP 20 kus

1

0,000 2 670'00 0'00
svítidlo interiérovéstropnípňsazené kruhovéD 300— !94 M 34825003 450mm 1900-25001m kus 0,000 1 080,00 0,00

1 Montáž svítidlo LED exteriérovépňsazené nástěnné95 ,
K 741372066 reflektorové bez pohybovéhočidla se zapojením vodičů kus 2'000 500'00 1 000,00

Svítidlo venkovníLed do 20 W včetně zdroje a96 M 34835011R
recyklace IP 54 komp/et kus 2,000 2 081,00 4 162,00
Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo97

.

K 1741 372073 Ikruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů kus
i

2'000 500'00 1
000'001

1

' “svítidlo interiérovékruhové 100 cm v zased. mlstnosti - 1

!98 M 34825100R dodávka interiéru kus 2, 000 0,00 0,00
Montáž svítidlo LED interiérové pnsazene stropní

99 K 741372077R hranaté nebo kruhovépřes 0,09 do 0,36 m2 se kus 36,000 500,00 18 000,00
zapojením vodičů
svítidlo interiérovéstropnípřisazené 600x600mm Led100 M 34825055R do 40 W včetně zdroje a recyklace IP 20 kus 36,000 1 200,00 43 200,00

Strana 11 z 38



PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] lKód Popis MJ Množství
_,

Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové—_ Í

!
i

;

101 K 741372112 hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se ! kus
, 0,000i 515,00 0,00Š

zapojenímvodičů ! l » i _,j
svítidlo vestavné stropnípanelové čtvercové600/600

| .

|

?

Š

102 M 34825011R
Imm do 50 WLED včetně recyklace, IP 20 .

kus ! 0'000 1 890'00 ] 0'00 ,

„ * „W_ * „„ ! 5 l * l

103 M
_
34844470.

.

___jrám ochrannýpro přisazená svítidla kus ! 36,000 f 450,00 ] 16 200,00 :

'Móiítáž šWtíďíBIĚbinterišovév—estavné stěnové
“ “ "" '

104 K 741372113 páskové se zapojenímvodičů __ "rn' _" 22%? M_ÉSŽOĚ
, _ _

1? _G-IŽ'OŘI

105
_

M 34774013
7_
LED pásek 12V 10-20W/m m 31,320 224,00 7 015,68

106 M 34825020 ŠŠŠ—je?", rovnypřrsazenymléčny
dIfUZOI' dl 2m na 1 kus 14,500 199,00 2 885,50

Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropni se * * *ka " " _, _ " * WÍMÍ—_AH
107 K 74,1„322_1__5_4_„

_? zapojením vodičů "* kuí * řřřřřř
1 7.0001 500,00 8 500.00

108 M 3483500 1R svítidlo prurnyslové přisazená kruhové Led do 28 W, '

kus 8,000 1 280,00 10 240, 00včetně zdroje a recyklace IP 44
svítidlo průmyslovépřisazené podlouhlé kryt z PH Led109 M 34835003R do 40 Wvče tně zdroje a recyklace IP 44 kus 9,000 1 550,00 13 950,00

110 K 741420001R Montáž topných kabelů
„ křsé 5,000 1 050,00 5 250,00

111 M 35441072R topnýkabel TO-2R vč přid. Mat. ks 5,000 6 069,00 30 345,00

112 K 741420020R sada čidel pro ochranu okapu. regulátorET02-4550 kus 1,000 12 989,00 12 989,00

113 M 35431040R svorka vodovodníBernardkomp/etvč. pásky kus 0,000 34,00 0,00
114 K 741810001R Provedení skutečného stavu EI kus 0,000 7 200,00 0,00

Celková prohlídka elektrickéhorozvodu a zařízení přes115 K 741810002 100 000 do 500 000,-Kč
kus 0,000 13 700,00 0,00

116 K 741820101 Měření izolačního stavu svítidel a intenzity osvětlení soubor 0,000 4 320,00 0,00
Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektechv117 K 998741122 přes 6 do 12 m

t 0,467 7 690,00 3 591,23

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 19 950,00
118 K 01 Demontáže původní instalace a zařízení h 40,000 350,00 14 000,00
119 K 02 Přepojovánla úpravy původní instalace h 17,000 350,00 5 950,00

D OST Ostatní 6 200,00
122 K 05 Podružnýmateriál kpl 1,000 3 000.00 3 000,00

123 K 06 Likvidace odpadu zákonnýmzpůsobem kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

Strana 12 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část
Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace
Úroveň 3:

1.2.2 - Trubkování prodatovou síť, TV a E28

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IC:
Město Lipnice nad Sázavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Proiektant: IC:
Ing. Ivan Dolejš DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 018,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 018,02 21 ,00% 7 143,78

snížená 0,00 12,00% 0,00

iCena s DPH v CZK 41 161,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 38



REKAPITULACEČLENĚNÍsoumsu PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Obiekt:

01 - Změnový list (5. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část
Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace
Úroveň 3:

1.2.2 - Trubkování prodatovou síť, TV a EZS
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: lng. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavebni a.s. Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 018,02

469 - Stavební práce při elektromontážích 3 670,00

PSV - Práce a dodávky PSV 26 798,02

741 - Elektroinstalace - silnoproud 26 798,02

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 100,00
1 450,00OST - Ostatní

Strana 14 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Obiekt:

Soupis:

01 - Změnový list 6. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Zl. 1.2 - Elektroinstalace
Úroveň 3:

1.2.2 - Trubkování prodatovou síť, TV a EZS
Místo: 7. 6. 2024
Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing, Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

'PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 018,02

0 469 Stavební práce při elektromontážích
_

3 67_0_,0_0
\ 1 \ K 103 Zednické výpomoci pro El

_“
l kpl , 1,0001 230,00

*
230,00

_2 K 04 ]Hrubé zapravení po sekání kpl [ 1,000? 3 440,00 3 440,00

D PSV Práce a dodávky PSV 26 798,02
„D 741 Elektroinstalace- silnoproud _ , _? _ , 26 798,02

3
*

K „741110061 Montaztrubka plastova ohebná D pres 11 do 23 mm
m 1751000; 36,60 6 405,00* ulozena pod omitku *

\

4
l
M 34571063 trubka elektroinstalačníohebná z PVC (ČSN) 2323 47,250 15,50; 732,38 !

,

5 ! M 34571062 trubka elektroinstalačniohebná z PVC (ČSN) 2316
,

136,500
,

10,mír 1 378,65 ;

1 s 1 K 1741110511 ygg; "Sta a kaná'ek Vk'ádac' $"“ do 60 ""“ s m 53,0001 87.303 5 499,90i

7 M 34571007 lišta elektroinstalačníhrahatá PVC 40x20mm rn 42,000 39,00
* * 1 638,00

1
8 M 34571008 lišta elektroinstalac'níhranatá PVC 40x40mm m 24,150 62,90 1 519,04 ;

] 9 5 „741112001 Montáž krabice zapuštěna plastová kruhová kus 30,000 91,40
_

2 742,00,
10

'

M * 34571457 krabicepod omítku PVC odbočná kruhováD 70mm 5 kus 30,000 \ 13,40 402,00 ,
i

1
* víčkem

11 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěna“ plastová kruhová kus 18,000 41,60 748,80
12 M 34571451 5525;pod omítku PVC přístrqová kruhovaD 70mm kus 18, 000 30,50 549, 00

,
Wie—nfáž vodič Cu izolovaný plný a Ianěný s PVC *l

„13 K 741120101 pláštěm žila 0,15-16mm2 zatažený (např. CY, CHAH- m 250.000, 14,50 3 625,00"
1 V) l

,' vodič propojovací nexibilníjádroCu lanované izolace
,14

l
M 434141024 PVC 450/750V(H07V-K) 1x1,5mm2 m 287,500 5'42l 1 558,25

0 HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 100,00
| 15l |< |o1 ]Demontáže původní instalace a zařízení ] h \ 6,000! 350,00 2 100.001

0 OST Ostatní 1 450,00
16 K 05 Podružnýmateriál kpl 1,000 850,00 850,00
17 K 06 Likvidace odpadu zákonnýmzpůsobem kpl 1,000 600,00 600,00

Strana 15 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část
Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace
Úroveň 3:

1.2.3 - Zemnící páska, hromosvod - zemní práce
KSO:
Misto:

Zadavatel:
Město Lipnice nad Sázavou

Zhotovitel:
STATUS stavebni a.s.

Proiektant:
Ing. Ivan Dolejš

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
39 526,00

0,00

CC-CZ:
Datum: 7. 6. 2024

IC: 46679120
DIČ: CZ46679120

39 526,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 8 300,46
12,00% 0,00

„Cena s DPH v CZK 47 826,46

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 16 z 38

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Obiekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavebni část
Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace
Úroveň 3:

1.2.3 - Zemnící páska, hromosvod - zemní práce
Místo: Datum: 7. 6. 2024
Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavebni a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 39 526,00
PSV — Práce a dodávky PSV 8 085,00
741 - Elektroinstalace— silnoproud 8 085,00
OST - Ostatni 0,00

M - Práce a dodávky M 31 441,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 31 441,00

Strana 17 z 38



soums PRACÍ

Stavba:
Dodatek č. 01

Obiekt:
01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavebni část

Soupis:
Zl. 1.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:
1.2.3 - Zemnící páska, hromosvod - zemní práce

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavebni a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 39 526,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 085,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud ,

8 085,00
1 | K 741112003. Montáž krabic plastových pod omítku kus 2,000 0,00 0,00,

! krabicepod omítku PVC odbočná čtvercová :

2
l
M 34571524

125x12507013“ ll./Q&Q
kus 2,000 0,00 0,00 .

? Montáž pásku uzemňovaclho průřezu do 120 mm2 v3 i K 741410021 městské zástavbě V zemi m 70,000 64,00 4 480,00

4 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 70,000 51,50 3 605,00
Montáž drátu nebo Iana uzemňovaclho průměru do 10

5 K 741410041
mm v městské zástavbě v zemi m 20,000 0,00 0,00

6 M 35441073 drátD 10mm FeZn kg 12,600 0,00 0,00
Montáž drát nebo lano hromosvodná svodové D do 10

7 K 741420001
» mm 5 podperou

m 85,000 0,00
_

0,00

8 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 11,500 0,00 0,00
9 M 35441415 podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm kus 8,000 0,00 0,00

podpěra vedení FeZn—naplechovou krytinu 110mm
10 M 35441560 včetně těsnění

kus 36,000 0,00 0,00

11 M 35441703R podpěra vedení hromosvoduna hřebenáče kus 24,000 0,00 0,00
podpěra vedení hromosvodu—doobložení včetněplast12 M 35441700R závitové hmoždinky

kus 12,000 0,00 0,00

13 K 741420020 Montáž svorka hromosvodná s jednim šroubem kus 1,000 0,00 0,00
14 M 35431001 svorka uzemněníAlMgSi univerzální kus 1,000 0,00 0,00

15 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 5,000 0,00 0,00

16 M 35431011 svorka uzemněníAlMgSi spojovacípro lano D 8-10mm kus 2, 000 0,00 0,00

17 M 35431039 svorka uzemněníAlMgSi na okapové žlaby kus 3,000 0,00 0,00

18 K 741420022 Montáž svorka hromosvodnáse 3 a vice šrouby kus 21,000 0,00 0,00

19 M 35431031 svorka uzemněníAlMgSi k j/mací tyčí, 72 x40mm kus 2,000 0,00 0,00

20 M 35431003 svorka uzemněníAlMgSi univerzální s 1 příložkou kus 4,000 0,00 0,00

21 M 35442034 svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm kus 5, 000 0,00 0,00
svorka odbočovacía spojovacípro spojování22 M 35447996 kruhových & páskových vodičů, FeZn

kus 6'000 0'00 0'00

23 M 35441986 222,58 odbočovacl a spa/ovací pro pásek 30x4mm, kus 4,000 0,00 0,00

24 K 741420032R větší; svorka hromosvodná atyp pro uchyceníkříže kus 1.000 0,00 0100

25 M 35431025R Žšggzyuzemněnínerez atypická
k uchycení kříze kus 1, 000 0, 00 0,00

Montáž vedení hromosvodná-úhelníknebo trubka s ,0026 K 741420051 držáky do zdiva
kus 3,000 0,00 0

27 M 35441830 úhelníkochrannýna ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 3, 000 0,00 0,00

28 M 35441836 držákochranného úhelníkudo zdiva, FeZn kus 6,000 0,00 0,00

29 K 741420054 Montáž vedení hromosvodná-tvarovánlprvku kus 5,000 0,00 0,00

30 K 741420083 Montáž vedenl hromosvodná-štítekk označení svodu kus 8,000 0,00 0,00

31 M 35442110 štítekplastový - čísla svodů kus 4,000 0,00 0,00

32 M 35442237 Tabulka bezpečnostní nástěnná plastA5 kus 4,000 0,00 0,00

33 K 741430004 Montáž tyč jlmací délky do 3 m na střešní hřeben kus 2,000 0,00 0,00

Strana 18 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK]

* Ítyčjímacís rovnymíončom 18/10 2500 ' * " í * " * '

0034 M 35442156___ (1500/1000mm AlMgSi
_

___/(usgf 2, 000
__

0, 00 0,
_

35 M 35442268 držákjimací tyče na krov horní,Fezn, 350mm kus 2, 000
. 0,00

_ __
0, 00

_

36 M 35442269 držákjímacítyče na krov dolní, FeZn, 800mm , __kus [ 2,000 l 0,00 , “0,001
37 M 35442102Ř stříška ochranná dolníAlMgSi

_
kus

*

2,000
_

0,00
_

0,00
38 M 35442103R stříškaochranná horníAlMgSi

_ _
_k_u_s_

___ 3,000 0,00 _ _ 0,0039 K 741440031 Montáž tyč zemnicí dl do 2 m kus
_ _

3,000 _0,00_
_ _ _ řřřřřřř 0,00

40 M35442130 ltyč zemnicí Tproflu 1, 5 m FeZn se svorkou
_ _kus ,

3000 1 0,00
_

0,00“
41 K 1741810001 ;Celková prohlidka eÍěktrickěhorozvodua zařízeni do kus

*

11000: 0'00' 0.00_,_+ +ELOQCL Kc „++ _ , „+ , .42 K *741820011R *Skutečné provedeni hromosvodua uzemnění kus : 0,600! 0,00___
_ _ _ _

0,00'
. 1 , i

:*43* K \998741112 Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezenlm t 0,149; 0,00 0-00mechanizace v objektech v přes 6 do 12 mm* ***_+ |* i * * ***W *** ,

* ****,44 K 998741192 'PříplatekkApřesunu hmot tonážnimu pro silnoproud za t , O149 0.00 0,00_++_„ zy_ět_š_enýpřesundo 100 m ___
i

_ __ +_ __
D OST Ostatní

_ 0,00
*

45 *

K l10 lDemontážpůvodních rozvodů h 6,000 0,00, 0,00,
46 * K 11 *Vyhledání a vytýčení původníchvedeni * ks 1,000 cool 0,00]
47 K

,

12 \Koordinace prací s ostatnímiprofesemi ks 1,000 0,003 0,00?
, 48

,

K 13 ]Podružný materiál, prořez, vedlejší náklady % 3,000: 0,00 __0,00
* 49 ; K 14

__
lAutomobiiovápiošina 20 m ; h ; 3,000, 0,00 0,00

50 „ K 15 'Piesun automob. plošiny km 40,000;
_

o.ool 0,001

0 M Práce a dodávky M 31 441,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracich

_
31 441,00

_*
l l lHIoubeni kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v !

*
51 K 460161162 homiÉtř | skupiny 3

_ _ _ _

, m 40,000
_

385,00
_

15 400.001

'
,

.

Hloubení kabelových nezapažených rýh stromě š 35 ' *
\

*
52 1

K 460181162 cm hl 70 cm v hornině tř | skupiny 3 v omezeném m 50,000 137,00 6 850,001
l prostoru l

i

= Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl l
i ,

*

53 K_ 460431172 ;70 cm z horniny tř | skupiny 3 ,

'“ 40.000 8500 3 400.00
l

,

l \Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl [

1:4
K 460461172 70 cm v hornině if I skupiny 3 v omezeném prostoru m SO'OOO: 6020, 3 010,00[

l Uvedení nezpevněněho terénu do původníhostavu v l

,

1

* 55 K 460581131 místě dočasného uloženi výkopku s vyhrabáním, m2 90,000 30,90 2 781,00
* isrovnáníma částečným dosetim trávy

, l

Strana 19 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část
Soupis:

ZI. 1.2 - Elektroinstalace
Úroveň 3:

1.2.4 - Odpočet elektromontáží ze smluvního rozpočtu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Lipnice nad Sázavou

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

Proiektant:
lng. Ivan Dolejš

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

7. 6. 2024

466791 20
CZ466791 20

-234 040,00

DPH základní
snížená

Základ daně
-234 040,00

0,00

Sazba daně
21 „00%
12,00%

Výše daně
-49 148,40

0,00

Cena s DPH v CZK -283 188,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 20 z 38

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Obiekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část
Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace
Úroveň 3:

1.2.4 - Odpočet elektromontáží ze smluvního rozpočtu
Místo: Datum: 7. 6. 2024
Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -234 040,00
-234 040,00M21 — Elektromontáže

Strana 21 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Obiekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část
Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace
Úroveň 3:

1.2.4 - Odpočet elektromontáží ze smluvního rozpočtu
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem .234 040,00

0 M21 Elektromontáže
__ __ 3234 040,00

1 K 3411-1094 lDemontáž svítidel ks -40,000 200.00 —8 000,00
2 K 3411-1100 Demontáž krabic.vypínačů, zásuvek ks -1 86.000 20.00 -3 720,00
3 K 3411-1100.1 Montáž krabic,vy_oínačů. zásuvek ks -186,000 120,00 -22 320,00
4 K 3414-1703 Krabice přístrojová KU86

_
ks 486.000 10,00 -1 860,00

5 K 3414-1704 Vypínač 230V bílý
77777

ks -42,000 _,
190,00 -7 98090

6 K 3414-1704.1 Zásuvka bílá 230V ks -144,000 170,00 -24 480.00
7 K 3414-1705 Montáž svítidel vnitřních ks -40,000

_

500,00 -20 000,00

8 K 3414—1706 3:35?W010 LED pane' 40W 60x60cm, 4400 "“ ks 04,000 1 200,00 -40 800,00

9 K 3414-1707 Svítidlo LED išvv „.

i
ks " 0,000 1 000,00 -6 000,00

10 K 3414-1708 Ochranný rám na svítidlo
„ _

ks -40.000
_

450,00 -18 000.00
11 K 3414-1709 Montáž svítidel venkovních včetně dodávky ks 0,000 0,00 0,00
12 K 3414-1710 D+M Kabely CYKY 3xJ2.5 m -548,000 00,00 -32 880,00
14 K 3414-1711 D+M Podružnýmateriá|,svorky.sádra ks -1,000 3 000.00 -3 000,00
13 K Pol3 D+M rozvaděče včetně vystrojení ks -3,000 15 000,00 -45 000,00

Strana 22 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část
Soupis:

ZI. 1.3 - Plynovod a vytápění
Úroveň 3:

1.3.1 - Domovní plynovod

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IC:
Město Lipnice nad Sázavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavebni a.s. DIČ: CZ46679120

Proiektant; IC:
Ing. Ivan Dolejš DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 57 350,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 57 350,20 21,00% 12 043,54

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 393,74

Projektant Zpracovatel

Datum a po_dpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 23 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍSOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Obiekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavebni část
Soupis:

ZI. 1.3 - Plynovod a vytápění
Úroveň 3:

1.3.1 - Domovní plynovod
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Nákladyze soupisu prací 57 350,20

HSV — Práce a dodávky HSV 26 605,54
1 - Zemní práce

_
726 60,531.

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
*

0.00

9 - Ostatní konstrukcea práce, bourání
_

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 30 744,66

723 - Zdravotechnika- vnitřní plynovod 30 10466
640,00783 - Dokončovací práce - nátěry

Strana 24 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou — stavební část
Soupis:

Zl. 1.3 - Plynovod a vytápění
Úroveň 3:

1.3.1 - Domovní plynovod
Místo: Datum: 7. 6. 2024
Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 350,20

[) HSV Práce a dodávky HSV 26 605,54
D 1 Zemní práce

__ , v 26 605,54
. , .

'
.

_
,

jHloubem ryh nezapaženych š do 800 mm v hornině m3 ; 13,800 1 070,00, 14 766,00' 1 K 132251101
třídy téžitelnosti | skupiny 3 objem do 20 m3 strojně f

'
Í *** Vodorovnépřemístěni přes? 500 do*2000*m **

:

* * *

2 * K 1162451106 výkopku/sypaninyzhominy třídy těžitelnosti ! skupiny1
' m3 4,100 120,00 492,00

až 3 *

, _
3 K 167111101 *taxlžalšláldžrrltévýkopku z hornin třídy těžítelnosti | skupiny 1

? m3 , 4'100 383,00 1 570,30,
,
4 j K ,1*7*1ž51201 Uložení sypaninyna*skládky nebo meziskládky m3 l

* **
4,100 21 ,*40l 87,74

*_*— _ (* j . . ., . . . . A l _—ř * ___—___—
5 , K ,174111101 !Zasypjar'n,lsachet ryh nebo kolem objektu sypamnou m3 91700, 25500 2 473,50

j se zhutnením ručně
,

,
\

.. . . . -
\ ,

l i

6 K 451572111 Loze pod potrubí otevřenyvykop z kameniva drobného m3 4.100 1 760,00 7 216,00,f„ ltezeného J __, : | _l__
, _ „ __ l

D 6 _ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní" __ 0,00
7 l K l612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy l m2 *, 1,500l 0,00? 0,00
8

\

K 1612315121 ÍVápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm l m2 1,500; 0,00 0,00l

_
D 9 Ostatní konstrukcea práce, bourání

_ _ý
0,00

; Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,0225 m2 Í9 K, 971033261 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 2,000 0,00
_ , "

0,001

10 K 974031153 :eryšekam ryh ve ZdIVU crhelném hl do 100 mm š do 100
m 10,000 0,0% 0,00, ,

. l

D PSV Práce a dodávky PSV 30 744,66

,
D 723 Zdravotechnika- vnitřní plynovod 30 104,66

; 11 K 723-0 Návleková izolace Mirelon m 7,500 0,00 0,00
12 K 723-01 Ocelové potrubí s izolací Bralen DN 25 m 3,000 740,00 2 220,00
13 K 723-02 Přechod PE—HD/ocel d32/DN25 ks 2,000 750,00 1 500,00
14 K 723-03 Ochranná trubka HEKAPLAST D 50 m 2,000 40,00 80,00
15 K 723-04 Signálnívodič CY m 35,000 19,00 665,00
16 K 723-05 Výstražnáfolie žlutá PLYN m 35,000 5,00 175,00
17 K 723-06 Tlaková zkouška, revize plynovodu kpl 1,000 0,00 0,00

Potrubí ocelové závitovéčerné bezešvé svařované18 K 723111203 běžné DN 20 m 7,500 0,00 0,00
19 K 723150365 ChráničkaD 38x2,6mm m 1,200 382,00 458,40
20 K 723160204 l13'ríp0jka

k plynoměru spOjovane na záwt bez ochozu G soubor 1,000 2 190100 2 190'00
21 K 723160334 Rozpěrka přípojek plynoměru G 1" soubor 1,000 537,00 537,00

Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 32 x22 K 723170114 3,0 mm spojované elektrotvarovkami m 30,000 541,00 16 230,00
Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2“F x G23 K 723190109 1/2"M délky 100 cm spojovaná na závit soubor 1,000 642,00 642,00

24 K 723190252 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20 kus 1,000 412,00 412,00
Kohout kulový přímý G 3/ " PN 42 do 185“C25 K 723231163
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 1,000 491,00 491,00
Kohout kulový přimy' G 1" PN 42 do 185'C26 K 723231164
plnoprůtokovy' vnitřní závit těžká řada kus “300 786'00 786'00

Strana 25 z 38



i PČ Typ Kód

; 27 Í
K i723234311

28 Ě K Ě998723201

p 783
“295 K 783601715
I

i 30 K :783614651

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Í

|Regulátor tlaku plynu středotlakýjednostupňový BGN lsoubor 1,000 3 510,00E 3 51000i
Přesun hmot procentnípro vnitřní plynovod v objektech 1

%
\ 365364 0,57; 20826Š

„_lv do 6 m =

V l _ _ ___ __ A „i _ ,

*
Dokončovací práce- nátěry

* * * , [ „ , „ _ _? 7649ng
!sogmíštění ředidlovým odmaštovačem potrubí DN do

: m 1 8OOOi 8,00! 64'001
„, f . , . , ; „ y

, „ „ :íZákladní ántíkóroznt jednonásobny syntetrcky potrubí
| m

1
24OOOÍ 24,00 576'00JIDN.__<!9 50 mm ! 1

Strana 26 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:
01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:
Zl. 1.3 - Plynovod a vytápění

Úroveň 3:
1.3.2 - Ústřední vytápění

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IC:
Město Lipnice nad Sázavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Proiektant: IC:
Ing. Ivan Dolejš DIČ:

Zpracovatel: IČ“

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 64 387,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 64 387,00 21,00% 13 521,27

snížená 0,00 12,00% 0,00
\ _ __ o _ _lCena s DPH v CZK 77 908,27

Projektant “ Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 27 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavebni část
Soupis:

Zl. 13 - Plynovod a vytápění
Úroveň 3:

,1.3.2 - Ustřední vytápění
Misto: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatek Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavebni a.s. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 387,00

731 - Koteiny 49 030,00

733 - Rozvod potrubí -6 000,00

734 - Armatury 2 898,00

735 — Otopná tělesa 18 459,00

Strana 28 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Obiekt:

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou — stavební část
Soupis:

ZI. 1.3 - Plynovod a vytápění
Úroveň 3: '1.3.2 - Ustřední vytápění
Místo: Datum: 7. 6. 2024
Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 387,00

0 731
_

Kotelny____ ______ 49 030,00
1 K 731001Rpo|1 iHydraulický vyrovnávačtlaků (anuloid) ks 1,000, 6 720,00l

, _6 720.001
2 K 731002 OdkouřeníTURBO vertikal dod.+mtz revize ks 3 4,000! 17 500,00: -17 500,00*

, T *" '
Dod+mtz, Komínový systém ALMEVA LIL-vložka *

l

* K, *731002Rp0" iprast, plášť nerez. pr. 110/160, 17. 12_m, revize
ks \

_
11300 59810091“

_ _
59 810,00

_
_0 733 Rozvod potrubí

_ ___ „ _, -6 000,00
4 „ K ,733190108x lZednicképřípomoceÚT hod 24,000, 250,00, 5 000.001

0 734 Armatury
_7__ __ 2 898,00

»l K [734001 'Heimeier-rad.ventilpřímý vypouštěcíDN 15
„ _ ,_ ,

| ks 2,000
_

240001 480,00!
,

8 K ,734002 lŠroubení vekolux DN 15 T ks
,

2,000Í 230,00 460,00)
l

9 *

K 1734004 Rad.termost.ventilRTD-N Standart DN 10
*

ks
*

2,000? 390,00 780,00!
'

10 k 1734005
_ „ , Termostatickáhlavice , ks

2
2,000 280,00 560,00l

5 K 739091028? Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 l ks 4,000 30,00l 120,00,
',6 1 K 3734209112R00 [Montáž armatur závitových,seZzávity, G 1/2 \ ks 4,000 90,00l 360,00-
l 11 , K 1998734102R00 lPřesun hmot pro armatury, výšky do 12 m J

\ % , 5,000 27,60 138,00l

o 735 [Otopná tělesa _ 18 459,00
\

14
J

K 48457503.A !Těleso otopné deskové typ 21 VK v. 600 dl. 900 ks 2,000 3 800,00 7 600,0—0!

l 15 1 K 148457581 .A
'

Těleso otopné deskové typ 22 VK v. 600 dl. 1000 ks 2,000 3 990,00 7 980,00
] 12 E K 7350009121200 Vyregulování ventilů s termostovrádánrín

* __, "
ks 2,000

__ 9200.00 400,00
: 13 K 735169311V1 Montáž otopnýchtěles ; ks 2,000 800,00 1 600,00
| 16 K 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m | % 5,000 175,80 879,00

Strana 29 z 38



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stavba:
Dodatek č. 01

Objekt:
01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavebni část

Soupis:
Zl. 1.4 - Podlaha na půdě

Úroveň 3:
1.4.1 - podlaha na půdě, SDK podhledy, změna dispozic WC,
zábradlí,omítka 2.NP, vinylové podlahy, krytina-š

KSO: CC-CZ
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IC:

Město Lipnice nad Sázavou DIČ:

Zhotovitel: IC: 46679120
STATUS stavebni a.s. DIČ: CZ46679120

Proiektant: IC:

Ing. Ivan Dolejš DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 509 162,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 509 162,42 21,00% 106 924.11

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 616 086,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 38



REKAPITULACEČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Obiekt:

01 - Změnový list č. 1 — RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou — stavební část
Soupis:

ZI. 1.4 — Podlaha na půdě
Úroveň 3:

1.4.1 - podlaha na půdě, SDK podhledy, změna dispozic WC,
zábradlí,omítka 2.NP, vinylové podlahy, krytina-š

Místo: Datum: 7. 6. 2024
Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Kód dl'lu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 509 162,42
PSV - PSV 509 162,42
001 - Přípočty 915 74290
3 - Svislé konstrukce * Ať **

_

A
_ _ ___ _ _ .

137 789,40
61 -_L'£>r_avypovrchu vnitřní

_ _ _ _ _ _ _ __ _

84 871 ,_58_
63 - Podlahy a podlahové konstrukce _i _ __ _ _ __ _ _ _

16 09%96 -__B_ourácí práce
*

__ _ __ * _ _
6 215,62

99 - Staveništni přesun hmot
_

_ _

*
_ _

10 240,00
713 - izolace tepelné _

' _
__ __

95 366,70
725 - Zařizovací předměty 7' * '

_ 36 035,00
762 - Konstrukce tesařské “

__ _
260 156,10

764 - Konstrukce klempířské '
9 011,00

_766;Kons_trukce truhlářské __ _ _ __ _ _ _
84 607,50

76_7 - Konstrukce zámečnické
* v _ * 85 641,00

__
774 - Podlahypovlakové _ _

89 809,00
002 - Odpočty -406 580,48
4 - Vodorovné konstrukce „ *W

—21 465,00
61 - Úpravy povrchu vnitřní -78 984,29
63 - Podlahya podlahové konstrukce 7 -50 276,63
D1 _ Bourací práce ' -6 225,36
99 — Staveništní přesun hmot -8 368,00
713 - Izolace tepelné “ —46 161,20
725 - Zařizovací předměty “* * “ _ -28 065,00
762 — Konstrukce tesařské -38 199,00
764 — Konstrukce klempířské -5 150,00
766 — Konstrukce truhlářské —18 360,00
774 - Podlahypovlakové —96 221,90
781 — Obklady keramické, pórovinové -9 104,10

Strana 31 z 38



soup|s PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Dodatek č. 01

01 - Změnový list č. 1 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část
Soupis:

21. 1.4 - Podlaha na půdě
Úroveň 3:

1.4.1 - podlaha na půdě, SDK podhledy, změna dispozicWC,
zábradlí,omítka 2.NP, vinylové podlahy, krytina-š

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

]
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ]

., „, , |

Naklady soupisu celkem 509 162,42

D PSV PSV 509 162,42
D 001 Při počty 915 742,90
D 3 Svislé konstrukce 137 789,40

l i '
1

„ K 34226-4051 ŽŽIŽCZOthed na oce|.konstrukcr desky RB tl.12,5,bez m2 98,920 800,00 7913600

2 i K 34226-4052 SDK podhled na ocel.konstrukci desky RB t|.12.5,vč. m2 31,100 980,00 30 478,00
| „_ _. . __

3 i K 34226-40521 SDK podhled na ocel.konstrukci desky RB t|.12,5,vč. m2 25,614 1 100,00 28 175,40

D 61 Úpravy povrchu vnitřní 84 871,58
| |

* "
| 4 i K [61231-1131 lPotaženI vnitřních ploch stěn štukem ] m2 496,325 171,00 84 871,58l

D 63 Podlahy a podlahovékonstrukce „__7
16 000,00

5 [ K 64294-2111 Osazení zárubní dveřních ocelových vč.dodávky ! ks 5,000 2 500,00 12 500,00!

Osazení zárubní dveřních ocelových dvoukřídlých
*

.

6 K 64294-2221 vč.do dávky _ . ', ks 1,000 3 500,00 3 500,00

D 96 Bourácí práce 6 215,62
7 K 96203-1132 Bourání příček cihelných tl.10cm

»
m2 7,192 123,00 884,62

8 K 76799-0000 Demontážschodišťovehoocel. zábradlí vč.|ikvidace m 9,000 512,00 4 608,00

9 K 76799-0001 Demontážschodišťovéhoocel. madla vč.|ikvidace
"

m 3,000 241,00 723,00

D 99 Staveništnl přesun hmot 10 240,00

F0 K 99928-1111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 12,800 800,00 10 240,00

D 713 Izolace tepelné 95 366,70
11 K 71312-1311 Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásypem m2 69,000 34,40 2 373,60

12 K 587-61521 Kamenio keramické 1/4mm suche.wrovnávací podsyp | 6 350.000 4,90 31 115,00

13 K 7131241 11 Montáž tepelná podlahjednovrstvádeskami 2 m2 127.000 51 150 6 54050
miner.vláken

14 K 631-51401 Desky z minerálních vláken t|.5cm s užitným zatížením m2 133.400 394,00 52 559,60

15 K 71312-1111.1 Montáž tepelná podlah jednovrstvádeskami polystyrén. m2 0,000 51,50 0,00

16 K 631-511015 Polystyren podlahovýSPS 1008 tl.16cm m2 0,000 366,00 0,00

17 K 99871-3202 Přesun hmot pro izolace tepelné. výšky do 12 m % 926,000 3,00 2 778,00

D 725 Zařizovací předměty 36 035,00
18 K 725119406R00 Montáž urinálů včetně sifonu ks 1,000 660,00 660,00

19 K 725008 Urinal se splachováním ručním ventilem ks 1,000 7 500,00 7 500,00

20 K 725010 Sifon pro urinal ks 1,000 250,00 250,00

21 K 7250101 Dodávka výlevky ks 1,000 6 230,00 6 230,00

22 K 725011 Dodávkaa montážmodulu Geberit ks 2,000 9 840,00 19 680,00

23 K 9987251 01 R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 343.000 5,00 1 715,00

D 762 Konstrukce tesařské 260 156,10

24 K 76231-220X Montáž podkladního roštu z lati včetně vyrovnání rn 120,000 60,60 7 272,00

Strana 32 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 'cos-17102 Dodávkalatí7674 impregnovaných bm 132,oooi 23,70_ 3 128,40
26 K 76281-2240 Montáž záklopu z dřevotřískových desek m2 96,100 197,00 18 931,70
27 K 607-21524 ,?ZGŠŠÍZÉÉŠOMSKOVÉ

broušená velkého formátu m2 110 500 485,00 53 59250
', l l „ÍAHýz ,i, ,__„, _ l --, „,MAA, , „„, „

28 K 76281-2240 1 mariáš? záklopu z dřevotřískovýchdesek dvě vrstvy m2 127 000_ 197_00 25 019_ 00

29 K 607-21524.1 Deska dřevotřískovábroušená P+D 62 „5(67 5)x2500 m2 274300 485,00 133 035,50
30

*

k 76289-5000 _s_pojovací a ochranné prostředkyk oss deskám
_ ,_ m3 __7_,_2o_ó _soo_,00, 2 160,00

31 K 99876-2202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce,výšky do
12m * % 2 431,000 7,003 17 017,001

D_ _7_64_ Konstrukce klempířské__ __ _ _____ _ _ _ ___ _9 011,00_

_32 K 76431- 1232 Krytina AI plech stř_e_šn_ic_h_šablon na svislou střechu m2 7,000 1 25000 8 750,00

33 K 99876—4202
Přesunhmot pro klempířskékonstr. ,výšky do 12_m _

% 87,000 3,00 261,00

D _766 Konstrukce truhlářské __ _ _ i _84 607.150"“ " ' * * "* "' Montážadodávka dveřních křídel do ocelovézárubně i l

,79 K 76666-0001
VGŠUŠBPXÉEÍ70-80/197

_ __ _ __ __ _ks_
_

3,000_ 5 000,00 15 000,_,00
80 K 76666—00011 iNavýšeníceny dveří- příplatekza prosklené dveře ks , 7,000, 1 300, 00 9100,001

34 K _76666-1415 Dodávka a montáž sanitárních příček, lamino tl.25mm m2 i 9,500i 6 245,00; 59 327,50

35_ K_ 99876-6202 Přesun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 12 m % i 590,000i 2,00l 1 180,00

__ _D__ 767 _ _
Konstrukce zámečnické _ __ _ _ _ _ __

85 641,00
\ 36' K 7-6722 1150 Montáž a dodávka ocelového zábradlí,je_kly m 9,000 8 500,00 76 500,00i
37 K _76722—1 15_1 Montáž a dodávka dřevěného madla m 3 ,000_í_ 2 450,00' 7 350,00
_38 K 99876-22021 l;;esun hmot pro zámečnické konstrukce,výšky do !

% 597000_1390; 1 791_00

D 774 Podlahypovlakové 89 809,00
39 “LK i597-528447 iDodávkavinylové podlahyClick m2 153.000l 557,00, 85 221 ,00,

'

40
*

K 499877-1202 ;Přesun hmot pro viny|.podlahy, výšky do 12 m % 1 147,oooi 4,00; 4 588.00;

D 002 Odpočty —406 580,48
D 4

_ ___
Vodorovné konstrukce_

_ _ __
-21 465,00

41
,_
K 343431—1111 Dobetonovánl stupňů vnitř.schodiště m i "31'250Í 180,00; -5 625 ,001

42 K_ :43435—1141 íBednění stupňů přímočarých-zřízení ___
. m2 i -12 ,00_0J 1 200,00 -14_400,00

\ 43 _K 434354 142 iBe_c_lnénístupňů přímočarým—odstranění | m2 l -12000) 120,00 -1 440,o_o
o _61_ Úpravy povrchu vnitřní -78 984,29

* 44 K i61142-1331 iOprava váp.omítekstropů do 30% plochy-štukových * m2 -155,634 110,00 -17 119,74
45 K 361242-1637 ŠOmítkavnitřní zdiva,MVC Štuková m2 -9,600 420,00 -4 032,00,

' 46 , K .61242-1626 \Omitka stěn hladká pod obklad m2 -11,560 280,00 -3 236,80
47 i K i61242-1331 Oprava omítek stěn do 30% plochy-štukových m2 | 496,325 110,00 -54 595,75[

_

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -50 276,63|

. 48 i K _i63241-5115 iVyrovnávací lítá stěrka samonivelační do tl.6mm i m2 | -287,295 175,00: -50 276,63i

_D D1 Bourací práce —6 225,36
i49 | K i78440-2801 Odstranění malby stropů oškrábáním | m2 | -155,634i 40,00; -6 225,3el

D 99 Staveništní přesun hmot -8 368,00l
,

I

EO i
K _99928-1111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m . t ] -10,460] 800,00 -8 368,00!

D 713 Izolace tepelné —46 161,20
51 K 71312-1311.1 ,'Montáž tepelné izolacez minerálních vláken m2 -127,000 70,00; -8 890,00
52 K 631-51401.1 Desky z minerálních vláken t|.24cm 0037W/m'K m3 -34,000 998,00 -33 932,00
53 K 71312-1311 Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásypem m2 -58,000 34,40 -1 995,20
54 K 99871-3202 ÍPřesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 448,000 3,00 -1 344,00

0 725 Zařizovacípředměty -28 065,00
55 K “725119406R00.1 Efrgzjttaz urínálu s automat. splachováním včetne ks _3_000 660,00 _1 980,00
56 K 7250081 Urinal s automatickým splachováním ks -3,000 7 500,00 -22 500,00
57 K i725009 Napájecí zdroj pro max 5 unnálu sensor 24V, DC ks 4900 1 500_00 _1 500_00, Síťové napájení
58 K 5725010 Sifon pro urinal ks -3,000 250,00 -750,00

Strana 33 z 38



\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

59 \ K \998725101R00 \Přesun hmot pro zařizovaclpředměty, výšky do 12 m \ % -267,000\ 5,00\ -1 335,00\
___.řvvg „ . „ _!Lý_r„_ | _ ,_,_, ' \ _ \

o 762 _,Konstrukcetesařské
_ _

-38 199,00

\ŽO_\_K\76282-2120 _
\Montážtrámů pro pochozí lávku do 2886m2

_ __ _

m | -42,000\ 300,00\ -12 600,00\

£* K '76281-2240.2 :Mgitáž záklopuz CSBdesek Lávka * _ mm? | -28,000' 200,00í -5 600,00\
\ 62 K GOS-96001__ _ř\0ř$l3řdeskat125mm_„ _ __ _ ýmí \ -34,000

_ i _ 350, OOŠ -11 900,00\
\ _63\ K 76259-5000 \Spojovacl a ochranné prostředkyk OSB deskám

__
m3 \ -1,600\ 250, 00\ -400,00\

! 64\ K 76231-1103 \Montáž kotevníchželez,botek vč.dodávky k s \ -26,000 200,00\ -5 200,00\
! i „ „_ V * fr , | „
| 65 K 99876-2202 \Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12m % \ -357,000 7,00\ -2 499,00\

__ D 764 Konstrukce klempířské * % ___ _ _ý -5 150,00
'

,\66 K \76436-2291 \Výlez střešní typový ks
,

-1,000 5 000,00! -5 000,00'
_...,_.__ „ ,

|
1

\

\\67\K 99876-4202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m %
\

-50,000 3,00\ -150,00i

D 766 Konstrukce truhlářské
_ -18_360,00

' l

68 K 76666-0002 Montáž a dodávka technickéhovlezu do pudnlho ks \ 41000 18 000,00 -18 000.00:
prostoru [

69 K 99876-6202 Přesun hmot pro truhlářskékonstr. výšky do 12 m % \ -180, 000 2,00 -360,00\

__[_>_ 774 Podlahy povlakové __ __ __ *
-96 221190

\ 70 K 77652-2100 Montáž podlah z pásů PVC m2 -32,900 200,00 -6 580,00\
\ . . . " * * * l
\

71 K 77642-1100 Montáz podlahovychsokllku z měkčeného PVC
m ( 42340 50.00 _1 117100

\ vč.dodávky .

_ý ,_
\ 72

[

K 597-528447.1 Dodávkavinylové podlahy lepenévtl.2mm „ing _\
_

-153,036 450.00 -68 866,20
73 \ K 597-5284472 Dodávka PVC podlahy zátěžové v rolích š.2m m2 -37,835 420,00 -15 890,70

\ 74 \ K 99877-1202 Přesun hmot pro vinyl.pod|ahy, výšky do 12 m % -942,000 __ 4,00. -3 768,00

D 781 Obklady keramické, pórovinové -9 104.10

75 \ K 78110-1121 Provedenl penetrace podkladuvč.dodávky penetrace m2 -8,820 25,00 —220,50\

,
76 \ K 78123-0121 Mont. keram obkladu do tmele 20x40 m2

1
-8.820 580,9 -5 115,60

77 K 59 781 372 Dodávkakeramickéhoobkladu 20x40 m2 \ -9,700 320,00
__ -3 104,00

78 K 99878-1202 Přesun hmot pro obklady keramické výšky do 12m % \ -83,000 8,00 -664,00

Strana 34 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:
02 - Změnový list č. 2 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - fasáda

Soupis:
ZI. 2.1 - Oprava fasády

Úroveň 3:
2.1.2 - Oprava fasády západní štít č.p.50, garážová vrata

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Lipnice nad Sázavou

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

Proiektant:
Ing. Ivan Dolejš

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

7. 6. 2024

46679120
CZ466791 20

123 129,35

Základ daně Výše daně
DPH základní 123 129,35 25 857,16

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 148 986,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 35 z 38



REKAPITULACEČLENĚNÍ soumsu PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Obiekt:

02 - Změnový list 0. 2 - RekonstrukceMÚ Lipnice nad Sázavou - fasáda
Soupis:

Zl. 21 - Oprava fasády
Úroveň 3:

2.1.2 — Oprava fasády západní štít č.p.50, garážová vrata
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: lng. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 123 129,35

001 - Přípočty 184 329,35
62 - Úpravy povrchů vnější 60 268,35

94 - Lešení a stavební výtahy 11 280,00
96 - Bourání konstrukci 8 844,00

99 - Staveništní přesun hmot 4 450,00

764 - Konstrukce klempířské 13 987,00

767 - Konstrukce zámečnické 74 940,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 10 560,00

002 - Odpočty: -61 200,00
767 - Konstrukce zámečnické -61 200,00

Strana 36 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dodatek č. 01
Objekt:

,02 - Změnový list č. 2 — RekonstrukceMU Lipnice nad Sázavou - fasáda
Soupis:

Zl. 2.1 — Oprava fasády
Úroveň 3:

2.1.2 - Oprava fasády západní štít č.p.50, garážová vrata
Místo: Datum: 7. 6. 2024
Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou Projektant: Ing. Ivan Dolejš
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 123 129,35

D 001 Přípočty 184 329,35

_ A D 62
,

Úpravyňpovrchů vnější __ÍW _
60 268,35,

1 K 62999-1001 " Zakrytí vnějších ploch před znečištěním
* _ AA

m2
_

30,000 __7_15,00_ __ 450,30
* 2 K 62213—1 101 :Podkladnívrstva ,prostřik celoplošně stěn m2 __J3700 _A 89,80 6 618,26
3 K 62232-1141 Omítka vápenocementová štuková

_
m2 731%) , , 41400 _V 30511,80

4 K 62432-1111 Nátěr fasádní silikono_vý, fasádasložitost 3 m2
,_ 73,700i 150,00 11 055,00

*
5 K 62290-4112 Očištěni fasády tlakovou vodou

__ , _ _
_m2 *_73700 _ 30,00 2 211,00

*? 6 K 62239—1113 Příplatekza navýšení tloušťky polystylénřu
„ _

i

_m2 186,580 _
50,50 9 422,29)

D
,
94

,
Lešení a stavební výtahy

_
11 280,00

7 K 94194-1032 Montáž lešení leh. řad s rlodlahami, š.do1m ,H30m žm_2
_ _ , 80,

000* 65,00*
_ A

5 200,00
? 8 K 94194—1192 lPříplatekza každý měsíc použití lešení

, , _
,!“2 | 80,000 20,t£)r 1 600,00

j 9 i K 94494—4011 lMontáž ochranné sítě z umělých vláken
, , „

l _mZ 80,000
_ _

15,00l 1 200,00;

10K 944944032 Příplatekza každý měsíc použití siti
*

m2 80,000_ 1,00 „ 80,00:
11 K 94194-1832 Demontáž lešení leh. řad s podlahami,š.do1m, H30m m2 j 80,000j 35,00l 2 800,00;
12 K94494401117 Demontgíochrannésítě _zumělýchřvláken _ Tím2 j ';aopool ! 5,00j

,
400,00

D \96 Bourání konstrukcí 8 844,00
_

131 K j98801-3191 Otlučení omítek vnějších stěn štukových i m2 73,700 120,00 8 844,00;

„
D 99 „ __

Staveníštní přesun hmot ___“ 4 450,00!
j 14

\

K ,99928-1111 jPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t
! 4,450j 1 000,00j 4 450,00?

D 764 Konstrukce klempířské 13 987,00
;' 15 K !76421-2636 jOplechovánístřešních pn/ků,štítu m 10,500 950,00? 9 975,00
30 K Š764212R01 'Výroba a montáž odvětrání kanalizace ks 1,000 3 850,00 3 850.00
31 K 764212R02 Oplechování hranyzateplovacího systému m 0,000 0,00 0,00
16 K 998764202 Přesun hmot pro klempířskékonstr., výšky do 12 m % 54,000 3,00 162,00

D 767 Konstrukce zámečnické 74 940,00
17 K 76405-001X D+M garážových roletových vrat 300x2900m kus 1,000 73 500,00 73 500,00
18 K 99876-7202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 720,000 2,00 1 440,00

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 560,00
19 K 97908-7112 Nakládánísuti na dopravní prostředky t 4,400 130,00 572,00
20 K 97908-2212 Vodorovnádoprava suti po suchu do 50 m t 4,400 250,00 1 100,00
21 K 97901-1111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 4,400 300,00 1 320,00
22 K 97901 -1 121 Příplatekza každé další podlaží t 4,400 220,00 968,00
23 K 97908—1 111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládkudo 1 km t 4,400 200,00 880,00
24 "K 97908—1 121 Příplatek k odvozu za každýdalší 1 km (30x) t 132,000 20,00 2 640,00
25 K 97908-2111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,400 250,00 1 100,00
26 K 97908—2121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (x5) t 22,000 40,00 880,00
27 K 99701-3801 Poplatek za skládku stavební suti t 4,400 250,00 1 100,00

Strana 37 z 38



Popis MJ Množství J.cena [CZK]|PČ Typ Kód Cena celkem [CZK]
1

D 002 Odpočty: -61 200,00

P, 767 Konstrukce zámrgčnické __ 161720030
[ 28' K, 37547957-oo1rle1ý „!D+Mgarážovýchvrat aooxzeocm ? kus ! 4.000! 60 000,00( -60 000.00?
' 29 K '99876-7202 ÍPřesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 12 m

: % Š 600.000! 2,00 -1 200,00;

Strana 38 z 38


